РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ЦЕЛИННОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 августа 2014г.                             с.Целинное                                             №56
Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Целинного сельсовета

В соответствии с  Федеральным Законом от 28.12.20009 года №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности Российской Федерации», Приказом Министерства регионального развития от 25.05.20011 года № 090-125-п  «Об утверждении порядка разработки и утверждения органами  местного самоуправления схем размещения нестационарных объектов на территориях муниципальных образований Республики Хакасия»,
 администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на территории Целинного сельсовета (далее - Схема) (Приложение 1).
2. Разместить Схему  в сети Интернет на сайте администрации /celin.bdu.su/
3. В течение десяти дней с момента подписания постановления представить Схемe в Министерство Регионального развития Республики Хакасия.
4. Постановление вступает в силу с момента  официального опубликования (обнародования).
5. Контроль за исполнением оставляю за собой.
Глава Целинного сельсовета                                                                  О.М.Чепелин
Приложение №1

К постановлению администрации

Целинного сельсовета

От 08.08.2014 года №56

СХЕМА РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ НА ТЕРРИТОРИИ ЦЕЛИННОГО СЕЛЬСОВЕТА ШИРИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

	№

п/п

	Вид нестационарного

торгового

объекта
	Место размещения и адрес
	Специализация
	Период

размещения
	Иная дополнительная

информация

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Вещевой рынок
	С.Целинное, ул.Советская, напротив магазина «Универмаг»
	Одежда, обувь, сувенирная продукция, канцелярия, книги, косметика
	круглогодично